
 

 
 

 

  

 

CIRCOLO DIDATTICO BARANO D’ISCHIA  
Via Vittorio Emanuele, 80 – 80070 Barano d’Ischia (NA) 

Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E 
Tel./Fax 081 990300    Mail: naee11000e@istruzione.it PEC: naee11000e@pec.istruzione.it 

 

POR Campania FSE 
Asse III Ob. Tematico 10 Ob. Specifico 12 

Cod. Uff.: 281/2        CUP: D94C17000060007 

 

Progetto 

IL FUTURO CHE VORREI 

seconda annualità 

 

Prot. n. 309                    Barano d’Ischia, 15/02/2018 

 

            

Albo 

Sito web 

 

OGGETTO: assunzione incarico direzione e coordinamento interno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n.275 dell’8/3/1999; 

VISTO l'art.25, comma 5, del Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO il CCNL scuola 2006-2009;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/6/2016 (B.U.R.C. n. 43 del 29/6/2016), con il quale è stato 

approvato l’Avviso pubblico Programma “Scuola Viva”, da realizzare con il contributo del POR 

Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 - Priorità d’investimento 10.1 - Obiettivo 

specifico 12; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/2017 (BURC n. 59 del 26/07/2017) con il quale è stato 

approvato l’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse “Programma Scuola 

Viva – II annualità”, da realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo 

tematico 10 – Priorità d’investimento 10i – Obiettivo specifico 12, il cui termine di scadenza per 

la presentazione delle proposte progettuali è stato prorogato al 29/09/2017 con Decreto 

Dirigenziale n. 499 del 12/09/2017; 

 VISTE    le delibere n. 5 del Collegio dei Docenti del 30/10/2017 e n.2 del Consiglio di Circolo del 

30/10/2017 con le quali è stata ratificata la partecipazione al progetto; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1199 del 20/12/2017 (BURC n. 92 del 21/12/2017), agli esiti delle 

attività svolte dagli Uffici competenti, con il quale è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi 

a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto IL FUTURO CHE VORREI: 

VISTI il manuale di gestione POR 2014-2020 e la Nota orientativa per la rendicontazione delle attività; 

 

DETERMINA 

di conferire a  se stesso, MOLLICA FRANCO, nato a Napoli il 25/11/1959, c.f. MLLFNC59S25F839B, in 

virtù della qualifica dirigenziale ricoperta e sulla scorta di finanziamenti esterni (ex. art.  19 c.3 CCNL) 

l’incarico aggiuntivo di direzione e coordinamento interno (attività di coordinamento e direzione) del 

progetto IL FUTURO CHE VORREI seconda annualità. 
 

 



 

 
 

 

  

 
COMPENSO DELL’INCARICO 

Per le attività di cui all’ oggetto dell’incarico sarà corrisposto da parte del Circolo Didattico Barano d’Ischia 

un compenso lordo omnicomprensivo di  € 2000,00 (duemila/00) sulla base delle ore di attività 

effettivamente svolta e documentata. Si procederà alla corresponsione dei compensi spettanti in seguito 

all’avvenuta erogazione del finanziamento da parte dell’Adg per il POR FSE Campania.  
PRIVACY 

Con la sottoscrizione della presente lettera di incarico, si autorizza al trattamento dei dati personali allegati 

di cui al D. Lgs. N.196/2003. Il responsabile del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico.    

 
FORO COMPETENTE 
Nel caso di controversie il Foro competente è quello di Napoli e le spese di registrazione dell’atto, in caso 

d’uso, sono a carico del contraente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Barano d’Ischia, 15/02/2018 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Franco Mollica 
(Firma digitale) 


		2018-02-16T18:32:41+0100
	MLLFNC59S25F839B




